
ZARZĄDZENIE  NR 97/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany do Regulaminu – „I Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do załącznika w Zarządzeniu nr 91/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu – „I Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej” dodaje się następujący ppkt 4 w punkcie 

IX: 

„4) Najbardziej aktywną grupę kibiców wybiorą kapitanowie drużyn i sędzia.”. 

§ 2. Zmiana Regulaminu – „I Gminnego Turnieju Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych” podlega 

wywieszeniu na stronie internetowej www.debnicakaszubska.eu w zakładce aktualności oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113569F2-0B69-472D-96AD-7FE579979929. Podpisany Strona 1


		2025-05-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




